此页面上的内容需要较新版本的 Adobe Flash Player。

当前位置: 首页>>学会动态>>正文

2014年05月19日 14:50

关于“第十一届鲁粤辽湘路桥技术论坛”的预通知及征集论文的通知

    各省、市公路学会、各有关单位：

    广东省公路学会、山东省公路学会、辽宁省公路学会、湖南省公路学会拟定于2014年9月中下旬在广东广州联合举办“第十一届鲁粤辽湘路桥技术

论坛”。广泛交流并积极推广路桥建设、养护与管理方面的绿色环保、新技术、新材料、新工艺等，促使学术交流进一步活跃，各方面的关系进一步

顺畅，学术论坛影响进一步扩大，为推动四省公路交通事业的发展作出了积极的贡献。

    现开始向鲁、粤、辽、湘四省与各兄弟省、市、区、自治区建设与养护技术人员征集论文，论文经审核录用后，将收录于《第十一届鲁粤辽湘路桥

技术论坛论文集》，现将有关事宜通知如下：

    一、 征集目的

    为进一步总结各省在公路桥梁建设领域多年来取得的辉煌成绩及在路桥建设、养护与管理方面的新技术、新设备、新材料、新工艺等方面积累的丰

厚经验。

    二、  征文主题与范围

    要求论文内容以项目工程为依托介绍筑路机械的发展在路桥施工中发挥的作用。包括各类设备的设计、改造、维修、成本管理、节能降耗、绿色环

保以及施工新工艺、新技术等。征文范围包括：

    1、筑路机械在路基、路面、桥梁施工的创新应用；

    2、筑路机械在养护工程中创新应用；

    3、筑路机械在旧桥加固工程中的创新应用；

    4、新技术、新设备、新工艺、新材料在公路建设中的应用。

    三、论文要求

    1、论文内容要紧扣题目，有针对性、前瞻性和可行性；

    2、每篇论文字数一般不超过5000字，特殊课题原则上应控制在8000字以内，一律用Word格式排版，幅面为A4尺寸；

    3、严格按论文格式排版，顺序：标题、作者姓名、作者单位、摘要、关键词、正文、参考文献；

    4、论文中的图、表随文出现，图、表中的文字用印刷体，表格用三线表；

    5、报送论文时请附上作者姓名、年龄、性别、职称、学历、单位通讯地址、邮政编码、电话等信息；

    四、其它事宜

    1、论文征集截止时间：2014年7月30日前

    2、论文报送方式：请论文作者将论文电子版发至71750764@qq.com。论文无论是否入选，均不再退还，请自行留底。

    3、论文评审方式与出版：论文经专家评审委员会审核后，将收录于论文集，其中优秀论文推荐《广东公路交通》科技期刊（刊号：CN44-

1275/U、ISSN：1671-7619）发表，并邀请论文作者参加会议。

    4、联系方式

    联系地址：广州市番禺区番禺大道北1261号领会商务中心410室广东冠粤路桥有限公司广东省公路学会筑路机械专业委员会秘书处。邮政编码：

510450，QQ：71750764，邮箱：71750764@qq.com。传真：020-39219159，联系电话：020-39219159 联系人：陈小丽13302255366 刘柳岸

首页  学会介绍  学会动态  行业新闻  专业委员会  联系我们

上一条：关于举办高速公路智能供配电技术交流会的通知 下一条：全国公路科技成果推广会在广州召开

13926043117 罗琼香13560426220。

    通知的正文扫描请下载附件，谢谢。

附件【关于“第十一届鲁粤辽湘路桥技术论坛”的预通知及征集论文的通知.pdf】

【关闭】

友情链接:

广东省公路学会 版权所有 粤ICP备09171042-15号

技术支持:广东省交通运输档案信息管理中心 广州元善计算机科技有限公司

　　　--相关链接-- 广东省交通运输厅协会网站群